
小麦 そば 卵
乳製
品

落花
生

エビ カニ 小麦 そば 卵
乳製
品

落花
生

エビ カニ

◎ （小鉢）

つぶ貝いくらの酒粕サラダ ◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎ （造り）　鮪　八海サーモン

◎ ◎ 　つぶ貝　甘海老 ◎

（強肴）

◎ ◎ ◎ 蒸しズワイ蟹 ◎

◎ レモン　蟹酢 ◎

◎ （蒸物）

◎ ◎ ◎ 茶碗蒸し ◎ ◎ ◎

（煮物）

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 豚角煮と野菜の煮物 ◎

◎ （揚物）

◎ ◎ ◎ 鮟鱇唐揚げ ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 海鮮ライスペーパー巻 ◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ （天婦羅）

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 海老　舞茸　南瓜 ◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 薩摩芋　糸撚鯛　青味 ◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎ 天つゆ　大根おろし ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ （寿司）

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 　太巻寿司 ◎ ◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 黒米巻寿司 ◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ がり生姜

◎ ◎ ◎ （麺）

◎ ◎ ◎ 温蕎麦 ◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ （食事）

◎ ◎ ◎ コシヒカリ

季節の漬物 ◎

きのこ味噌汁

ディナーメニュー 偶数日
アレルギー表記

和食メニュー
アレルギー表記



小麦 そば 卵
乳製
品

落花
生

エビ カニ 小麦 そば 卵
乳製
品

落花
生

エビ カニ

（小鉢）

占地酒盗和え ◎ ◎

◎ ◎ ◎ ◎ （造り）　鮪　勘八

◎ ◎ 　ふなべた鰈　甘海老 ◎

（強肴）

◎ ◎ ◎ 蒸しズワイ蟹 ◎

◎ 串レモン　蟹酢 ◎

◎ （蒸物）

◎ ◎ ◎ 茶碗蒸し ◎ ◎ ◎

（煮物）

◎ ◎ ◎ おでん風味 ◎ ◎ ◎

◎ （揚物）

◎ ◎ ◎ 長芋唐揚げ

◎ ◎ ◎ 鰯唐揚げ ◎

◎ ◎ ◎ （天婦羅）

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 海老　舞茸　南瓜 ◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 薩摩芋　糸撚鯛　青味 ◎ ◎ ◎

◎ ◎ ◎ 天つゆ　大根おろし ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ （寿司）

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 　いなり寿司 ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 牛蒡巻寿司 ◎ ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ がり生姜

◎ ◎ ◎ （麺）

◎ ◎ ◎ 温うどん ◎

◎ ◎ ◎ ◎ ◎ （食事）

◎ ◎ ◎ コシヒカリ

季節の漬物 ◎

厚揚げと長葱の味噌汁 ◎

※季節により料理内容が一部変更になる場合もございます。
※卓上にご用意してある醤油には、原材料の一部として小麦粉を使用しています。
※トング、取り箸を使いまわしをしている場合がございます。

アレルギー表記
和食メニュー

アレルギー表記

ディナーメニュー 奇数日


